
Қазақстан Республикасының Қарулы Күштеріне, басқа әскерлеріне және әскери 
құрылымдарына азаматтарды 2009 жылдың сәуір-маусымында және 
қазан-желтоқсанында кезекті шақыруды жүргізуді ұйымдастыру және қамтамасыз ету 
туралы

Қостанай облысы Қостанай ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 20 сәуірдегі № 183 қаулысы
. Қостанай облысы Қостанай ауданының Әділет басқармасында 2009 жылғы 28 сәуірде 
№ 9-14-105 тіркелді
      "Әскери міндеттілік және әскери қызмет туралы" Қазақстан Республикасының 2005 
жылғы 8 шілдедегі , "Белгіленген әскери қызмет мерзімін өткерген мерзімді Заңына
әскери қызметтегі әскери қызметшілерді запасқа шығару және Қазақстан 
Республикасының азаматтарын 2009 жылдың сәуір-маусымында және 
қазан-желтоқсанында кезекті мерзімді әскери қызметке шақыру туралы" Қазақстан 
Республикасы Президентінің 2009 жылғы 1 сәуірдегі  Жарлығына және "№ 779
Белгіленген әскери қызметшілерді запасқа шығару және Қазақстан Республикасының 
азаматтарын 2009 жылдың сәуір-маусымында және қазан-желтоқсанында кезекті 
мерзімді әскери қызметке шақыру туралы" Қазақстан Республикасы Президентінің 
2009 жылғы 1 сәуірдегі № 779 Жарлығын іске асыру туралы" Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2009 жылғы 17 сәуірдегі  қаулысына сәйкес Қостанай ауданының № 543
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. 2009 жылдың сәуір-маусымында және қазан-желтоқсанында шақыруды кейінге       
қалдыру немесе босатылу құқықтарынан айырылған, жасы он сегізден жиырма жетіге 
дейінгі еркек жынысы азаматтарды, сондай-ақ жиырма жетіге толмаған және шақыру 
бойынша әскери қызметтің бекітілген мерзімін өтемеген, оқу орындарынан 
шығарылған азаматтарды мерзімді әскери қызметке кезекті шақыру өткізу 
ұйымдастырылсын және қамтамасыз етілсін.
      2.  сәйкес азаматтарды әскери қызметке шақыру өткізудің кестесі Қосымшаға
б е к і т і л с і н .
      3. Селолық округтар, селолар, Затобол кенті әкімдері шақыруды өткізу кезеңде 
шақырылушыларды "Қостанай облысы Қостанай ауданының қорғаныс істері жөніндегі 
біріктірілген бөлімі" мемлекеттік мекемесінің шақыру учаскесіне дер кезінде 
хабарландыру және келуді ұйымдастырсын және қамтамасыз етсін.
      4. Қостанай облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасының "Қостанай 
аудандық орталық аурухана" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнының бас 
дәрігеріне (келісім бойынша) шақыруды өткізу кезеңінде ұсынылсын:
      1) шақыру учаскесін дәрігер - мамандармен және орта медициналық 



қ ы з м е т к е р л е р м е н  ж и н а қ т а у ;
      2) стационарлық тексеру үшін орындар қамтамасыз ету.
      5. Қазақстан Республикасы ішкі істер Министрлігінің Қостанай облысы ішкі істер 
Департаментінің "Қостанай ауданының ішкі істер бөлімі" мемлекеттік мекемесінің 
бастығына (келісім бойынша) шақыруды өткізу кезінде медициналық және шақыру 
комиссияларды өту кезеңінде шақырушылардың арасында қоғамдық тәртіпті сақтау 
үшін Қостанай ауданының қорғаныс істері жөніндегі біріктірілген бөлімінің шақыру 
учаскесіне полицияның екі қызметкерін бөлу ұсынылсын.
      6. Қостанай ауданы әкімиятының "Қаржы бөлімі" мемлекеттік мекемесі 2009 жылға
қарастырылған қаржы бөлу шегінде Қазақстан Республикасының Қарулы Күштеріне, 
басқа әскерлеріне және әскери құрылымдарына азаматтарды 2009 жылдың 
сәуір-маусымында және қазан-желтоқсанында кезекті шақыруды өткізуді ұйымдастыру
және қамтамасыз ету бойынша іс-шаралардың қаржыландыруын қамтамасыз етсін.
      7. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары А.Ч. 
Д о с ж а н о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      8. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі және 2009 жылғы сәуірден бастап туындаған іс-әрекеттерге 
таратылады.
      Қ о с т а н а й
      ауданының әкімі                            Г. Тюркин
      КЕЛІСІЛДІ
Ә к і м д і к т і ң                   
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  2 0  с ә у і р д е г і      
      № 183 қаулысымен бекітілді 
Ә с к е р и  қ ы з м е т к е  а з а м а т т а р д ы ң
шақыруын өткізу кестесі
      Ескерту. Қосымша толықтуры енгізілді - Қостанай облысы Қостанай ауданы 
әкімдігінің 2009.08.12 № 379 (қолданысқа енгізілу тәртібін 2-тармақтан қараңыз) 
қаулысымен.
№
р/с

 Селолық округтер, кент 
атауы

Барлығы Негізгі күндер

Сәуір

1. Александров 19 19

2. БорисРоманов 44  7       

3. Белозерск 14   14       

4. Владимиров 32 32         

5. Воскресенов 4          



6. Глазунов 25       4   

7. Жданов 15 15         

8. Жамбыл 28       28   

9. Заречный 94    44      

10. Затобол 260  50   50 50    

11. Мәскеу 10          

12. Майкөл 15          

13. Мичурин 32        32  

14. Надеждин 8       8   

15. Озерный 16         16

16. Октябрь 32         32

17. Половников 10       7 10  

18. Садчиков 33          

19. Ульянов 7          

20. Шишкин 10          

 Барлығы: 671 47 50 40 44 50 50 47 42 48

      таблицаның жалғасы:
№
р/с

Барлығы Негізгі күндер Резервтегі күндер

Сәуір мамыр маусым

23 24 27 28 29 30 14 21 28 4 11 18

1. 19

2. 44            

3. 14             

4. 32             

5. 4             

6. 25  25           

7. 15             

8. 28             

9. 94             

10. 260   50 50 50 10       

11. 10  10           

12. 15  15           

13. 32             



14. 8             

15. 16             

16. 32             

17. 10             

18. 33 33            

19. 7             

20. 10 10            

Барлығы: 671 47 50 50 50 50 10

      
№
р/с

Селолық округтер, 
кент атауы

Барлығы Негізгі күндер

Қазан

1 2 5 7 8 9 19 20 21 22 23

1. Александров 28 28

2. Борисроманов 11

3. Белозер 21

4. Владимиров 50 50

5. Воскресенов 13

6. Глазунов 41 41

7. Жданов 22 22

8. Жамбыл 40 40

9. Заречный 134  50

10. Затобол 388 45 50

11. Мәскеу 25

12. Майкөл 34

13. Мичурин 72 50

14. Надеждин 16 16  

15. Озерный 25 25  

16. Октябрь 60 45

17. Половников 11

18. Садчиков 41 41

19. Ульянов 9 9

20. Шишкин 12

Барлығы: 1053 45 50 50 41 50 50 50 45 40 41 50



      таблицаның жалғасы:
№
р/с

Селолық округтер, 
кент атауы

Барлығы Негізгі күндер

Қараша

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17

1. Александров 28

2. Борисроманов 11 11

3. Белозер 21 21

4. Владимиров 50

5. Воскресенов 13 13

6. Глазунов 41

7. Жданов 22

8. Жамбыл 40

9. Заречный 134  50 34

10. Затобол 388 50 50 50 50 50 43

11. Мәскеу 25 25

12. Майкөл 34 34

13. Мичурин 72 22

14. Надеждин 16

15. Озерный 25

16. Октябрь 60 15

17. Половников 11 11

18. Садчиков 41

19. Ульянов 9

20. Шишкин 12 12

Барлығы: 1053 48 50 45 34 50 37 34 50 50 50 50 43

      таблицаның жалғасы:
№
р/с

Селолық округтер, кент 
атауы

Барлығы Резервтегі күндер

Қараша Желтоқсан

19 26 3 10

1. Александров 28

2. Борисроманов 11

3. Белозер 21

4. Владимиров 50



5. Воскресенов 13

6. Глазунов 41

7. Жданов 22

8. Жамбыл 40

9. Заречный 134

10. Затобол 388

11. Мәскеу 25

12. Майкөл 34

13. Мичурин 72

14. Надеждин 16

15. Озерный 25

16. Октябрь 60

17. Половников 11

18. Садчиков 41

19. Ульянов 9

20. Шишкин 12

Барлығы: 1053

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


